

Soupis výkonů/ Leistungsverzeichnis

Rekonstrukce chodníku v ulici Dukelská, 50723
AKCE Libáň

datum:

CELKEM BEZ DPH 528 232

Číslo pozice/ Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
1.	Demontáž stávajícího chodníkového tělesa z betonu prostého do tl.150mm včetně likvidace na skládku	m2	469	155,00	0,00 0,00 72 695,00
2.	odtěžení podkladní vrstvy ze štěrkopísku a zeminy do tl.150mm	m2	469	103,00	0,00 48 307,00
3.	Obruba chodníková š.80 D+M včetně obetonování	mb	335	225,00	75 375,00
4.	D+M štěrkodrti fr. 0/32 včetně zhutnění tl .150mm	m3	70,35	1 475,00	0,00 103 766,25
5.	lomová výsivka pro zámkovou dlažbu tl.50mm	m2	442	67,00	0,00 29 614,00
6.	Zámková dlažba šedá(dle upřesnění investora) tl.60mm	m2	383,5	140,20	0,00 53 766,70
7.	betonová stabilizace v prostoru vjezdů tl.100 mm z betonu prostého B15	m2	58,5	260,00	0,00 15 210,00
8.	Zámková dlažba červená (dle upřesnění investora) tl.60 mm	m2	58,5	236,00	0,00 13 806,00
9.	montáž zánkové dlažby tl.60mm	m2	442	150,00	66 300,00
10.	D+M nopové folie š.40cm uložené vertikálně ve styku nových vrstev chodníku s nemovitostí.	bm	285	43,00	0,00 0,00 12 255,00
11.	oprava krajnice komunikace dosypáním zeminy a osetí travním semenem do šíře 0,5m	m2	167,5	103,00	0,00 0,00 17 252,50
12.	Vícepráce nad rámec ceníkových položek (čerpání pouze se souhlasem investora)	hod	40	100,00	0,00 4 000,00
13.	zabezpečení pracoviště	hod	30	110,00	3 300,00
14.	úklid staveniště	m2	550	4,70	2 585,00
15.	rezerva rozpočtu	%	5	2 000,00	10 000,00
	Uvažovaná šířka chodníku je 140 cm včetně obruby!!				0,00 0,00
					528 232,45